EDITAL DE CONTRATAÇÃO 02/2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de
Administração, em conjunto com a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Proteção ao
Bioma Pampa, torna público para conhecimento dos interessados, o presente Edital de
Contratação Público, destinado a preenchimento das vagas do Processo Seletivo
Simplificado n° 001/2025- SEMAPA, autorizado pela Lei Municipal 6.848, de 01 de outubro
de 2025, homologado pelo Edital de 08 de dezembro de 2025 - SEMAPA, para
contratação dos profissionais referentes ao cargo temporário de: Biólogo, a candidata
Deisy Sharlene Arruda Morales - 3° lugar na classificação. A candidata chamada tem o
prazo de 15 dias corridos para entrega dos exames, documentação exigida e assinatura
do contrato, a contar da data da publicação deste edital.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE BAGÉ, 15 DE JANEIRO DE 2026.

LUIZ FERNANDO MAINARDI
Prefeito

Registre-se e publique-se:

EFSS

		2026-01-15T10:33:14-0300
	LUIZ FERNANDO MAINARDI:29149606034